

様式例

特定非営利活動法人 ○○○

定款新旧対照表

新（変更後）	旧（現行）

特定非営利活動法人 ○○○

定款新旧対照表

定款のとおり
記載する。

新（変更後）	旧（現行）
<p>第5条 この法人は、その目的を達成するため、次の事業を行う。</p> <p>(1) 特定非営利活動に係る事業</p> <ul style="list-style-type: none">① ○○○○○事業② △△△△△事業③ <u>◆◆◆◆◆事業</u>	<p>第5条 この法人は、その目的を達成するため、次の事業を行う。</p> <p>(1) 特定非営利活動に係る事業</p> <ul style="list-style-type: none">① ○○○○○事業② △△△△△事業